

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จ เพื่อใช้ใน กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ (ดำเนินการ เอง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567			
ทางหลวงหมายเลข	1068	ตอน คลองคะเขนทร์ - โพธิ์ประทับช้าง กม. 11+348 , 12+659	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)		กรมทางหลวง	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	3,599,903.00	บาท	
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	29 มีนาคม 2567		
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	3,166,551.00	บาท	
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.ชม.	ราคา/หน่วย	1,977.00 บาท/ลบ.ม.
3.2	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ชม.	ราคา/หน่วย	2,035.00 บาท/ลบ.ม.
3.3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.ชม.	ราคา/หน่วย	2,950.00 บาท/ลบ.ม.
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
4.1	ราคาส่งงานพาณิชย์จังหวัด กระทรวงพาณิชย์		
4.2			
4.3			
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
5.1	นายวุฒิชัย บุคตา	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	
5.2	นายชนินทร์ ริยะป่า	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	
5.3	นายธนัญชัย ลอยใหม่	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	

นพวิมล

1. TOR รย 210ก.

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)

ที่ \_\_\_\_\_ วันที่ 29 มีนาคม 2567

เรื่อง การประเมินราคากลาง




① เรียน ผศ.สส.1 ผ่าน ผบ.ศ.สส.1

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาการประเมินราคางานจัดซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ จำนวน 3 รายการ เพื่อใช้ใน กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ (ดำเนินการเอง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ทางหลวงหมายเลข 1068 ตอน คลองคะเชนทร์ - โพธิ์ประทับช้าง กม. 11+348 , 12+659  
คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.ชม.				
	ปริมาณงาน	968.00 ลบ.ม. ๆ ละ	1,977.00 บาท	เป็นเงิน	1,913,736.00 บาท
2	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ชม.				
	ปริมาณงาน	159.00 ลบ.ม. ๆ ละ	2,035.00 บาท	เป็นเงิน	323,565.00 บาท
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.ชม.				
	ปริมาณงาน	315.00 ลบ.ม. ๆ ละ	2,950.00 บาท	เป็นเงิน	929,250.00 บาท
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		3,166,551.00 บาท

( สามล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน )

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา พร้อมได้แนบเอกสารการประเมินราคากลางมาพร้อมนี้แล้ว

.....  นายวุฒิชัย บุตดา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ  
.....  นายชินนทร์ รียะป่า วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ  
.....  นายธนัญชัย ลอยใหม่ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

② คณะกรรมการฯ , ผบ.ศ.สส.1, คุณวรรณวิไล

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป



(นายชิตชัย ศรีดามา)

ผศ.สส.1

แบบสรุปราคากลางงานจัดซื้อวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จ

กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ (ดำเนินการเอง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)

ทางหลวงหมายเลข

1068 ตอน คลองตะเขนทร์ - โพธิ์ประทับช้าง กม. 11+348 , 12+659

สำนักก่อสร้างสะพาน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย หน่วย	VAT 7 %	ราคาต่อหน่วย x F <sub>n</sub> (บาท)	ค่างานที่กำหนด		
							ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.ซม.	968.00	ลบ.ม.	1,848.41	1.0700	1,977.79	1,977.00	1,913,736.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ซม.	159.00	ลบ.ม.	1,902.23	1.0700	2,035.38	2,035.00	323,565.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.ซม.	315.00	ลบ.ม.	2,950.00	1.0000	2,950.00	2,950.00	929,250.00	
ราคารับมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร							รวมเป็นเงิน	3,166,551.00	

ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567



..... วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวุฒิชัย บุคตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



..... วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(นายชินนทร์ รียะป่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง



..... วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(นายธนัญชัย ลอยใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานจัดซื้อวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จ  
 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ (ดำเนินการเอง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
 ทางหลวงหมายเลข 1068 ตอน คลองคะเขนทร์ - โพธิ์ประทับช้าง กม. 11+348 , 12+659

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)  
 สำนักก่อสร้างสะพาน

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	วัสดุ	ราคา	หน่วย	วิธีขนส่ง	รายละเอียดราคาวัสดุและค่าขนส่ง						รวมระยะ	Factor ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง ขั้น - ลง	ค่าตัด/ตัด เหล็ก	ราคาวัสดุที่ หน้างาน	แหล่งวัสดุ
					ระยะทางขนส่ง(KM.)		ทางลาดยาง		ทางลูกรัง								
					ราบ	เงิน	ราบ	เงิน	ราบ	เงิน							
1	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.	1,787.30	ลบ.ม.	1	17.00	-	-	-	-	-	17.00	1.0000	61.11	-	1,848.41	จ.พิจิตร	
2	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.	1,841.12	ลบ.ม.	1	17.00	-	-	-	-	17.00	1.0000	61.11	-	1,902.23	จ.พิจิตร		
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.	2,950.00	ลบ.ม.	1	-	-	-	-	-	-	1.0000	-	-	-	2,950.00	สี่พรขาว	

**หมายเหตุ**

- คอนกรีต ST.360 ksc , ST.400 ksc ส่งมอบ ณ สถานที่ก่อสร้าง ทล.1068 ตอน คลองคะเขนทร์ - โพธิ์ประทับช้าง กม. 11+348 , 12+659
- คอนกรีต ST.510 ksc ส่งมอบ ณ โรงหล่อ กทมไม่แดง - บ้านป่า (พิษณุโลก) ทล.11 กม.203+565

ราคานี้รวมค่าขนส่งไว้ด้วยแล้ว ส่งมอบภายในระยะเวลา 180 วัน